de medicamentos, listados na revista do ABC FARMA, com pronta entrega. Contrato
033/2022, Contratante: MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-36
Contratada: EDSON DOS SANTOS RABELO, CNPJ: 13.912.191/0001-00, Valor Global do
Contrato: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). vigência: 24/01/2022 a
31/12/2022 Assinatura: 24/01/2022. Kennedy Santos Andrade - Secretário Municipal de
Administração

EXTRATOS DE CONTRATOS

Pregão Presencial 006/2022 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para montagem
das cestas básicas, visando atender famílias carentes e em situação de vulnerabilidade

[...]

deste município, vencedora dos itens 02, 03, 09 e 10, do lote único. Contrato
041/2022, Contratante: MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-
36 Contratada: TEM DE TUDO ATACADO LTDA, CNPJ: 43.710.353/0001-98, Valor Global
do Contrato: R$ 603.750,00 (seiscentos e três mil setecentos e cinquenta reais).
vigência: 01/02/2022 a 31/12/2022 Assinatura: 01/02/2022. Kennedy Santos Andrade -

Secretário Municipal de Administração

Pregão Presencial 006/2022 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para montagem
das cestas básicas, visando atender famílias carentes e em situação de vulnerabilidade

[...]

deste município, vencedora dos itens 05, 07, 11 e 12, do lote único. Contrato
042/2022, Contratante: MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-
36 Contratada: SUPERMERCADO CJS LTDA, CNPJ: 40.050.611/0001-69, Valor Global do
Contrato: R$ 655.000,00 (seiscentos e cinquenta e cinco mil reais). vigência:
01/02/2022 a 31/12/2022 Assinatura: 01/02/2022. Kennedy Santos Andrade - Secretário
Municipal de Administração

Pregão Presencial 006/2022 Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, para montagem
das cestas básicas, visando atender famílias carentes e em situação de vulnerabilidade

[...]

deste município, vencedora dos itens 01, 04, 06, 08, do lote único. Contrato 043/2022,
Contratante: MUNICIPIO DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-36
Contratada: DJALMA SANTA ROSA BEZERRA, CNPJ: 26.665.715/0001-57, Valor Global do
Contrato: R$ 594.750,00 (quinhentos e noventa e quatro mil setecentos e cinquenta
reais). vigência: 01/02/2022 a 31/12/2022 Assinatura: 01/02/2022. Kennedy Santos
Andrade - Secretário Municipal de Administração

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Processo: 017/2022 Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado de
medicamentos, listados na revista do ABC FARMA, com pronta entrega.

O Prefeito homologa o julgamento proferido pela comissão de licitação e
adjudica o objeto da licitação em referência, no valor de R$ 360.000,00 (trezentos e
sessenta mil reais), dando como vencedora a empresa: EDSON DOS SANTOS RABELO, CNPJ:
13.912.191/0001-00,

Coronel João Sá-BA, 20 de janeiro de 2022.
CARLOS AUGUSTO SILVEIRA SOBRAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2022

A Prefeitura Municipal de Coronel João Sá - BA torna público que às 08:00 hs